FACTOR LED 2M 46400LM 840 90D IP66 (326W) C5-M

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

TFida ochrany:

Energeticka tfida:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Factor Led C5-M (ochrana proti korozi v ndro¢nych primyslovych a namofnich
podminkéach) je nejnovéjsi generace vysoce vykonnych svétlometld s plsobivym
svételnym tokem. Vyznacuje se nejen velmi vysokou svételnou ucinnosti, ale také
vysokym krytim IP66 a odolnosti proti ndrazu IKO9. Téchto parametrd bylo
dosazeno diky pouzitym znackovym soucastkdm, robustnimu krytu z hlinikového
odlitku LM-6 (slitina hliniku a kfemiku) a pouziti pasivniho systému chlazenf svitidla,
ktery umoznuje odvadét prebytecné vznikajici teplo béhem provozu svitidla. Ve
verzi C5-M hraje natér jesté dllezitéjsi roli. Vyhodou svitidel Factor Led je velmi
rychld a snadnd instalace. Lehké ocelové rameno se pfipevni k nosné konstrukci
(sténa, sloup) a poté se zapoji svételné moduly. Na jeden drzdk mdze instalatér

zapojit svitidlo obsahujici 1 az 4 takové moduly.

APLIKACE

Pristavy, pfistavisté, lodénice, ropné plosiny a pobrezni infrastruktura, chemicky
prdmysl a rafinérie, mosty a infrastruktura vystavend morskym podminkam,
osvétleni na lodich a trajektech, primyslové oblasti, hfisté, letisté, parkovisté s
vysokou vihkosti a slanosti.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/209664/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/209752/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/209840/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/209928/pdf_prev

FACTOR LED 2M 46400LM 840 90D IP66 (326W) C5-M

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Uhel osvétleni [°]:
Pfepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

682261
5905963682261
LED modul
326
46400
220-240
47-63

142

C

|

4000

80

3

0.98
156000
98000
47000

90

6

PC

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Poéet kusti na paleté [ks]:

Cistd hmotnost [kg]:

Verze:

Typ vyzarovani:

Kategorie korozivity:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:
Environmentalni deklarace (EPD):
Manual:

Plik LDT:

hlinik
RAL7016
385/425/340
310

IKO9

IP66

nahore, na tyci
od -40 do +45
430

18

11.790

2 moduly
symetricky
C5-M

5

262/2023
O404/ENEC/25
816/2025
Download PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/13867
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16568
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/49047
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16511
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/16757,factor_led_2m_46400lm_840_90d_ip66_326w_c5_mldt

FACTOR LED 2M 46400LM 840 90D IP66 (326W) C5-M

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE VYKRESY

Datum vytvoreni karty: 19 Gnor 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni E Certifikdt CE - ¢.: 262/2023
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